ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2016 - PR 37/201637/201625/11/2016Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

37/201622/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL16/12/2016AQUISIÇÃO DE UM VEICULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, ZERO KM, MOTOR A DIESEL ANO/MODELO: 2016/2017 PARA SER UTILIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   16   de  Dezembro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2016 - PR 37/201637/201625/11/2016Folha:  2/2

CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA     (26342)1 Veiculo para transporte de passageiros novo, zero km, para serutilizado pela secretaria municipal de educação.Com ano de fabricação da data da entrega ANO/MODELO:2016/2017;MONTADA SOBRE CHASSI EM VIGA COM CAPACIDADEMÍNIMA DE TRANSPORTE DE 18 (DEZOITO) PASSAGEIROSMAIS MOTORISTA (18+1);MOTOR A DIESEL, COM MÍNIMO DE 04 CILINDROS E NOMÍNIMO DE 165 CV DE POTÊNCIA;CAIXA DE TRANSMISSÃO MANUAL, COM NO MÍNIMO 06 E NOMÁXIMO 09 MARCHAS A FRENTE E 01 A RÉ;CAPACIDADE MÍNIMA DE PBT DE 4.400 KG,;DISTANCIA ENTRE EIXOS: ENTRE 3.500MM E 4.200MM;EQUIPADO COM DIREÇÃO HIDRÁULICA;AR CONDICIONADO E VIDRO ELÉTRICO;TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 90LITROS ( FEITO EM PLÁSTICO, ALUMÍNIO OU AÇO INÓX) COMCHAVE;EQUIPADO COM RODAS DE AÇO ARO 16" POLEGADAS;COM PNEUS RADIAIS 195/75 OU 225/75 R16";DEVE VIR COM TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SÉRIE EOBRIGATÓRIOS DE SEGURANÇA;GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DAENTREGA DO VEÍCULO;VALOR MAXIMO R$ 190.000,00

UND 1,00  0,0000 175.000,00    175.000,00

Total do Fornecedor: 175.000,00Total Geral: 175.000,00

Galvão,   16   de  Dezembro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL